
Qualifikationsturnier Ostwestfalen-Nord (Kr. Gütersloh)
Wadersloh / 15.09. - 17.09.2023

Platzierungen

Damen A Doppel Doppel

Platz Name Verein

1 Claudia Ließ/Daniela Wördemann TuS Wadersloh / SV Herzebrock

2 Kristin Döring/Lara Stratkötter SC Halle / TuS Wadersloh

3 Caroline Portmann/Nina Beckerjürgen DJK BW Avenwedde / SC GW Varensell

3 Jana Kiffmeyer/Zoe Savic SV Spexard / TuS Wadersloh

Damen A Einzel Einzel

Platz Name Verein

1 Daniela Wördemann SV Herzebrock

2 Nina Beckerjürgen SC GW Varensell

3 Jana Kiffmeyer SV Spexard

3 Claudia Ließ TuS Wadersloh

5 Kristin Döring SC Halle

5 Caroline Portmann DJK BW Avenwedde

7 Zoe Savic TuS Wadersloh

Damen/Herren B Doppel bis 1750 QTTR (bis 1750) Dop

Platz Name Verein

1 Oliver Amtenbrink/Marc Kröger DJK BW Avenwedde / TV Einigkeit Langenberg

2 Patrick Elbracht/Luca Gosemärker SC Wiedenbrück

3 Guido Hollenhorst/Sebastian Kebekus SV Spexard

3 Felix Langanki/Jannis Lückenotto TV Einigkeit Langenberg

5 Philipp Kandler/Jarno Steinbrink SV Spexard / DJK BW Avenwedde

Damen/Herren B Einzel bis 1750 QTTR (bis 1750) Ein

Platz Name Verein

1 Jannis Lückenotto TV Einigkeit Langenberg

2 Felix Langanki TV Einigkeit Langenberg

3 Oliver Amtenbrink DJK BW Avenwedde

3 Sebastian Kebekus SV Spexard

5 Philipp Kandler SV Spexard

5 Marc Kröger TV Einigkeit Langenberg

7 Patrick Elbracht SC Wiedenbrück

7 Luca Gosemärker SC Wiedenbrück

9 Guido Hollenhorst SV Spexard

9 Jarno Steinbrink DJK BW Avenwedde

Damen/Herren C Doppel bis 1625 QTTR (bis 1625) Dop

Platz Name Verein

1 Luca Gosemärker/Patrick Elbracht SC Wiedenbrück

2 Ludger Terhechte/Jan Merta TV Einigkeit Langenberg

3 Marc Kleinebrummel/Guido Hollenhorst TV Verl / SV Spexard

3 Jonas Mosig/Philipp Poppenborg SV Herzebrock / TV Einigkeit Langenberg

5 Fabio Schießl/Kevin Piecha DJK BW Avenwedde

5 Rafal Pietzky/Jonas Schelesnikow DJK Gütersloh / TTSV Schloß Holte-Sende

5 Pascal Vorbeck/Dion Selentin TTSV Schloß Holte-Sende

5 Sorin Savu/Leonhard Weiler SC Wiedenbrück

9 Can Ward/Amon-Elias Loheide Spvg Steinhagen

9 Markus Vorbeck/Mathias Westerbarkei TTSG Rietberg-Neuenkirchen / DJK BW Avenwedde
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Qualifikationsturnier Ostwestfalen-Nord (Kr. Gütersloh)
Wadersloh / 15.09. - 17.09.2023

Platzierungen

Damen/Herren C Einzel bis 1625 QTTR (bis 1625) Ein

Platz Name Verein

1 Ludger Terhechte TV Einigkeit Langenberg

2 Can Ward Spvg Steinhagen

3 Luca Gosemärker SC Wiedenbrück

3 Jan Merta TV Einigkeit Langenberg

5 Patrick Elbracht SC Wiedenbrück

5 Amon-Elias Loheide Spvg Steinhagen

5 Markus Vorbeck TTSG Rietberg-Neuenkirchen

5 Mathias Westerbarkei DJK BW Avenwedde

9 Guido Hollenhorst SV Spexard

9 Pascal Vorbeck TTSV Schloß Holte-Sende

11 Marc Kleinebrummel TV Verl

11 Jonas Mosig SV Herzebrock

11 Kevin Piecha DJK BW Avenwedde

11 Jonas Schelesnikow TTSV Schloß Holte-Sende

11 Fabio Schießl DJK BW Avenwedde

16 Rafal Pietzky DJK Gütersloh

16 Sorin Savu (RO) SC Wiedenbrück

16 Dion Selentin TTSV Schloß Holte-Sende

16 Leonhard Weiler SC Wiedenbrück

Damen/Herren D Doppel bis 1500 QTTR (bis 1500) Dop

Platz Name Verein

1 Gerrit Feldmeier/Alexander Mersmann TV Einigkeit Langenberg

2 Simon Neitemeier/Janis Goebel TuS Wadersloh

3 Ingo Scheumann/Nico Himmelmeier DJK Gütersloh

3 Marlon Kappel/Philipp Poppenborg TV Einigkeit Langenberg

5 Luca Anton/Frederic Austerhoff TuS Wadersloh

5 Karsten Menneke/Christian Henkenjohann Spvg Steinhagen / TV Werther

5 Guido Rösemeier/Jonas Mosig Post SV Gütersloh / SV Herzebrock

5 Jonas Schelesnikow/Sorin Savu TTSV Schloß Holte-Sende / SC Wiedenbrück

9 Julian Austerhoff/Sascha Chirco TuS Wadersloh / TV Isselhorst

9 Sebastian Voß/Tim Großheimann TuS Wadersloh

9 Nils Weidmann/Michael Pähler DJK BW Avenwedde

9 Jan Piecha/Caroline Portmann DJK BW Avenwedde
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Qualifikationsturnier Ostwestfalen-Nord (Kr. Gütersloh)
Wadersloh / 15.09. - 17.09.2023

Platzierungen

Damen/Herren D Einzel bis 1500 QTTR (bis 1500) Ein

Platz Name Verein

1 Tim Großheimann TuS Wadersloh

2 Gerrit Feldmeier TV Einigkeit Langenberg

3 Luca Anton TuS Wadersloh

3 Philipp Poppenborg TV Einigkeit Langenberg

5 Sascha Chirco TV Isselhorst

5 Karsten Menneke Spvg Steinhagen

5 Guido Rösemeier Post SV Gütersloh

5 Ingo Scheumann DJK Gütersloh

9 Frederic Austerhoff TuS Wadersloh

9 Janis Goebel TuS Wadersloh

9 Nico Himmelmeier DJK Gütersloh

9 Jonas Schelesnikow TTSV Schloß Holte-Sende

13 Julian Austerhoff TuS Wadersloh

13 Christian Henkenjohann TV Werther

13 Alexander Mersmann TV Einigkeit Langenberg

13 Simon Neitemeier TuS Wadersloh

13 Michael Pähler DJK BW Avenwedde

13 Sebastian Voß TuS Wadersloh

19 Marlon Kappel TV Einigkeit Langenberg

19 Jonas Mosig SV Herzebrock

19 Jan Piecha DJK BW Avenwedde

19 Caroline Portmann DJK BW Avenwedde

19 Sorin Savu (RO) SC Wiedenbrück

19 Nils Weidmann DJK BW Avenwedde

Damen/Herren E Doppel bis 1375 QTTR (bis 1375) Dop

Platz Name Verein

1 Wolfgang Tietz/Tom Vogelsang TSG Rheda / TV Einigkeit Langenberg

2 Julian Austerhoff/Aron Neitemeier TuS Wadersloh

3 Christian Paulsen/Przemyslaw Slawomir Pluszczak Post SV Gütersloh / TTSG Rietberg-Neuenkirchen

Damen/Herren E Einzel bis 1375 QTTR (bis 1375) Ein

Platz Name Verein

1 Julian Austerhoff TuS Wadersloh

2 Tom Vogelsang TV Einigkeit Langenberg

3 Przemyslaw Slawomir Pluszczak (PL) TTSG Rietberg-Neuenkirchen

3 Wolfgang Tietz TSG Rheda

5 Aron Neitemeier TuS Wadersloh

5 Christian Paulsen Post SV Gütersloh

Damen/Herren F Doppel bis 1250 QTTR (bis 1250) Dop

Platz Name Verein

1 Thomas Lassahn/Magnus Lüdtke SV Herzebrock

2 Tobias Nickolaus/Lennard Schnelten DJK Gütersloh

3 Klaus Bornefeld/Jens Jemella TuS Wadersloh

3 Sascha Ernemann/Christian Ließ TSG Rheda / TuS Wadersloh

5 Marcus Schneider/Aron Neitemeier TuS Wadersloh

5 Leon Dohr/Martin Schwarze TuS Wadersloh / DJK Gütersloh
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Qualifikationsturnier Ostwestfalen-Nord (Kr. Gütersloh)
Wadersloh / 15.09. - 17.09.2023

Platzierungen

Damen/Herren F Einzel bis 1250 QTTR (bis 1250) Ein

Platz Name Verein

1 Martin Schwarze DJK Gütersloh

2 Tobias Nickolaus DJK Gütersloh

3 Klaus Bornefeld TuS Wadersloh

3 Aron Neitemeier TuS Wadersloh

5 Sascha Ernemann TSG Rheda

5 Jens Jemella TuS Wadersloh

5 Christian Ließ TuS Wadersloh

5 Marcus Schneider TuS Wadersloh

9 Leon Dohr TuS Wadersloh

9 Thomas Lassahn SV Herzebrock

9 Magnus Lüdtke SV Herzebrock

9 Lennard Schnelten DJK Gütersloh

13 Tim Eichhorn TV Einigkeit Langenberg

Damen/Herren Mixed Mixed

Platz Name Verein

1 Kristin Döring/Paul Reinkemeier SC Halle / TTSG Rietberg-Neuenkirchen

2 Nina Beckerjürgen/Marc Kröger SC GW Varensell / TV Einigkeit Langenberg

3 Claudia Ließ/Jürgen Poppenborg TuS Wadersloh / TV Einigkeit Langenberg

3 Daniela Wördemann/Maurice Scheib SV Herzebrock

5 Jana Kiffmeyer/Sebastian Kebekus SV Spexard

5 Caroline Portmann/Felix Langanki DJK BW Avenwedde / TV Einigkeit Langenberg

5 Philipp Kandler/Zoe Savic SV Spexard / TuS Wadersloh

Herren A Doppel Doppel

Platz Name Verein

1 Friedrich Kühn von Burgsdorff/Ron Neuhaus Post SV Gütersloh / TV Einigkeit Langenberg

2 Diego Dyck/Nicolas Faal DJK BW Avenwedde

3 Jannis Lückenotto/Paul Reinkemeier TV Einigkeit Langenberg / TTSG Rietberg-Neuenkirchen

3 Mario Eberhard/Maurice Scheib TTSG Rietberg-Neuenkirchen / SV Herzebrock

5 Sebastian Kebekus/Sven Kramer SV Spexard

5 Marc Kröger/Jürgen Poppenborg TV Einigkeit Langenberg

Herren A Einzel Einzel

Platz Name Verein

1 Friedrich Kühn von Burgsdorff Post SV Gütersloh

2 Paul Reinkemeier TTSG Rietberg-Neuenkirchen

3 Ron Neuhaus TV Einigkeit Langenberg

3 Jürgen Poppenborg TV Einigkeit Langenberg

5 Sebastian Kebekus SV Spexard

5 Sven Kramer SV Spexard

7 Diego Dyck DJK BW Avenwedde

7 Nicolas Faal DJK BW Avenwedde

7 Jannis Lückenotto TV Einigkeit Langenberg

10 Mario Eberhard TTSG Rietberg-Neuenkirchen

10 Philipp Kandler SV Spexard

10 Maurice Scheib SV Herzebrock

Jungen 11 Doppel Stichtag 01.01.2013 Doppel

Platz Name Verein

1 Tim Röwekamp/Ben Röwekamp TTC Simonswerk Rheda

2 Giulio Anastasopoulos/Jack Hunke SC Wiedenbrück

3 Eric Claas/Benno Großerhode TTC Simonswerk Rheda
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Qualifikationsturnier Ostwestfalen-Nord (Kr. Gütersloh)
Wadersloh / 15.09. - 17.09.2023

Platzierungen

Jungen 11 Einzel Stichtag 01.01.2013 Einzel

Platz Name Verein

1 Ben Röwekamp TTC Simonswerk Rheda

2 Jack Hunke SC Wiedenbrück

3 Benno Großerhode TTC Simonswerk Rheda

3 Tim Röwekamp TTC Simonswerk Rheda

5 Giulio Anastasopoulos SC Wiedenbrück

5 Frederik Liebl DJK BW Avenwedde

7 Eric Claas TTC Simonswerk Rheda

Jungen 13 Doppel Stichtag 01.01.2011 Doppel

Platz Name Verein

1 Tim Eichhorn/Johannes Figge TV Einigkeit Langenberg

2 Amadeus Nhanombe/Osman Umut Yümlü TTC Simonswerk Rheda

3 Ole Bürger/Luis Dohr TuS Wadersloh

3 Zedrick Namaseb/Simon Frerich TTSG Rietberg-Neuenkirchen

5 John-Pierre Kinze/Lasse Bürger TuS Wadersloh

5 Henry Löwen/Mattis Oeding TV Einigkeit Langenberg / TuS Wadersloh

5 Casper Koschinowski/Mathis Reckmann TTC Simonswerk Rheda

5 Felix Scholz/Justus Tack SC Wiedenbrück

9 Mats Lütke-Stratkötter/Benno Großerhode TTC Simonswerk Rheda

Jungen 13 Einzel Stichtag 01.01.2011 Einzel

Platz Name Verein

1 Tim Eichhorn TV Einigkeit Langenberg

2 Zedrick Namaseb (NA) TTSG Rietberg-Neuenkirchen

3 Johannes Figge TV Einigkeit Langenberg

3 Amadeus Nhanombe TTC Simonswerk Rheda

5 Casper Koschinowski TTC Simonswerk Rheda

5 Mats Lütke-Stratkötter TTC Simonswerk Rheda

5 Felix Scholz SC Wiedenbrück

5 Justus Tack SC Wiedenbrück

9 Simon Cornelius Gütersloher Turnverein

9 Osman Umut Yümlü (TR) TTC Simonswerk Rheda

11 Ole Bürger TuS Wadersloh

11 Simon Frerich TTSG Rietberg-Neuenkirchen

11 John-Pierre Kinze TuS Wadersloh

11 Henry Löwen TV Einigkeit Langenberg

11 Mattis Oeding TuS Wadersloh

16 Lasse Bürger TuS Wadersloh

16 Luis Dohr TuS Wadersloh

16 Benno Großerhode TTC Simonswerk Rheda

16 Mathis Reckmann TTC Simonswerk Rheda

Jungen 15 Doppel Stichtag 01.01.2009 Doppel

Platz Name Verein

1 Tim Eichhorn/Marlon Kappel TV Einigkeit Langenberg

2 Luca Gonzalez/Marlon Westerbarkei TuS Wadersloh / DJK BW Avenwedde

3 Julian Fromme/Aaron Doderer TTSV Schloß Holte-Sende

3 Philipp Boldt/Henrik Wemhöner TTSV Schloß Holte-Sende

5 Julien Bedychaj/Max Helmschrott TuS Wadersloh

5 Julian Pollmann/Jayden Knatz TTC Simonswerk Rheda

5 Nick Fiedler/Jonas Koch TTSG Rietberg-Neuenkirchen

5 Julian Schomacher/Paul Schürjohann TuS Wadersloh
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Qualifikationsturnier Ostwestfalen-Nord (Kr. Gütersloh)
Wadersloh / 15.09. - 17.09.2023

Platzierungen

Jungen 15 Einzel Stichtag 01.01.2009 Einzel

Platz Name Verein

1 Jonas Schelesnikow TTSV Schloß Holte-Sende

2 Marlon Kappel TV Einigkeit Langenberg

3 Philipp Boldt TTSV Schloß Holte-Sende

3 Tim Eichhorn TV Einigkeit Langenberg

5 Luca Gonzalez TuS Wadersloh

5 Jonas Koch TTSG Rietberg-Neuenkirchen

5 Henrik Wemhöner TTSV Schloß Holte-Sende

5 Marlon Westerbarkei DJK BW Avenwedde

9 Nick Fiedler TTSG Rietberg-Neuenkirchen

9 Max Helmschrott TuS Wadersloh

11 Julien Bedychaj TuS Wadersloh

11 Aaron Doderer TTSV Schloß Holte-Sende

11 Julian Fromme TTSV Schloß Holte-Sende

11 Julian Schomacher TuS Wadersloh

11 Paul Schürjohann TuS Wadersloh

16 Jayden Knatz TTC Simonswerk Rheda

16 Julian Pollmann TTC Simonswerk Rheda

Jungen 19 Doppel Stichtag 01.01.2005 Doppel

Platz Name Verein

1 Jan Merta/Felix Langanki TV Einigkeit Langenberg

2 Jarno Steinbrink/Diego Dyck DJK BW Avenwedde

3 Luca Dück/Joel Schelesnikow TTSV Schloß Holte-Sende

3 Jonas Schelesnikow/Dion Selentin TTSV Schloß Holte-Sende

5 Philipp Poppenborg/Marlon Kappel TV Einigkeit Langenberg

5 Tino Steinbrink/Lukas Knüwer DJK BW Avenwedde / TV Einigkeit Langenberg

5 Kevin Piecha/Fabio Schießl DJK BW Avenwedde

5 Julian Austerhoff/Nil Miro Steinhoff TuS Wadersloh

9 Mike Heitmann/Leon Block TSG Harsewinkel

9 Luca Gonzalez/Matti Daut TuS Wadersloh / TSG Harsewinkel

9 Lennard Misiewicz/Kevin Rommel SC Wiedenbrück

Jungen 19 Einzel Stichtag 01.01.2005 Einzel

Platz Name Verein

1 Diego Dyck DJK BW Avenwedde

2 Felix Langanki TV Einigkeit Langenberg

3 Jarno Steinbrink DJK BW Avenwedde

3 Tino Steinbrink DJK BW Avenwedde

5 Jan Merta TV Einigkeit Langenberg

5 Philipp Poppenborg TV Einigkeit Langenberg

5 Joel Schelesnikow TTSV Schloß Holte-Sende

5 Dion Selentin TTSV Schloß Holte-Sende

9 Julian Austerhoff TuS Wadersloh

9 Leon Block TSG Harsewinkel

9 Marlon Kappel TV Einigkeit Langenberg

9 Kevin Piecha DJK BW Avenwedde

13 Luca Dück TTSV Schloß Holte-Sende

13 Lukas Knüwer TV Einigkeit Langenberg

13 Lennard Misiewicz SC Wiedenbrück

13 Kevin Rommel SC Wiedenbrück

13 Jonas Schelesnikow TTSV Schloß Holte-Sende

13 Fabio Schießl DJK BW Avenwedde

19 Matti Daut TSG Harsewinkel

19 Mike Heitmann TSG Harsewinkel

19 Nil Miro Steinhoff TuS Wadersloh
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Qualifikationsturnier Ostwestfalen-Nord (Kr. Gütersloh)
Wadersloh / 15.09. - 17.09.2023

Platzierungen

Jungen 19/Mädchen 19 (bis 1000) Doppel

Platz Name Verein

1 Silas Oeding/Janik Diedrich TuS Wadersloh

2 Julian Fromme/Philipp Boldt TTSV Schloß Holte-Sende

3 Max Helmschrott/Julien Bedychaj TuS Wadersloh

3 Jonas Hahne/Dominik Michalski TTC Simonswerk Rheda

5 Mattheus Pagenkemper/Sören Finger SC Wiedenbrück

5 Nico Frerich/Patrick Frerich TTSG Rietberg-Neuenkirchen

5 Paul Tack/Julian Pollmann SC Wiedenbrück / TTC Simonswerk Rheda

5 Lion Pan/Alan Tofik TV Verl / TV Einigkeit Langenberg

9 Lion Wagenknecht/Jakob Beckervordersandforth TTSG Rietberg-Neuenkirchen

Jungen 19/Mädchen 19 (bis 1000) Einzel

Platz Name Verein

1 Julian Fromme TTSV Schloß Holte-Sende

2 Max Helmschrott TuS Wadersloh

3 Philipp Boldt TTSV Schloß Holte-Sende

3 Jonas Hahne TTC Simonswerk Rheda

5 Janik Diedrich TuS Wadersloh

5 Silas Oeding TuS Wadersloh

5 Mattheus Pagenkemper SC Wiedenbrück

5 Alan Tofik (KG) TV Einigkeit Langenberg

9 Sören Finger SC Wiedenbrück

9 Lion Pan TV Verl

11 Julien Bedychaj TuS Wadersloh

11 Patrick Frerich TTSG Rietberg-Neuenkirchen

11 Dominik Michalski TTC Simonswerk Rheda

11 Julian Pollmann TTC Simonswerk Rheda

11 Lion Wagenknecht TTSG Rietberg-Neuenkirchen

16 Jakob Beckervordersandforth TTSG Rietberg-Neuenkirchen

16 Nico Frerich TTSG Rietberg-Neuenkirchen

16 Julian Schomacher TuS Wadersloh

16 Paul Tack SC Wiedenbrück

Jungen 19/Mädchen 19 (bis 1200) Doppel

Platz Name Verein

1 Simon Bussieweke/Niklas Rath TTSG Rietberg-Neuenkirchen

2 Lena Marie Schneider/Finja Kehmeier DJK BW Avenwedde

3 Jonas Hahne/Linus Birkenhake TTC Simonswerk Rheda

3 Lukas Knüwer/Jonathan Ohl TV Einigkeit Langenberg / TTSG Rietberg-Neuenkirchen

5 Kevin Rommel/Julian Bücker SC Wiedenbrück / TuS Wadersloh

5 Leon Dohr/Janik Diedrich TuS Wadersloh

Jungen 19/Mädchen 19 (bis 1200) Einzel

Platz Name Verein

1 Niklas Rath TTSG Rietberg-Neuenkirchen

2 Linus Birkenhake TTC Simonswerk Rheda

3 Simon Bussieweke TTSG Rietberg-Neuenkirchen

3 Lukas Knüwer TV Einigkeit Langenberg

5 Finja Kehmeier DJK BW Avenwedde

5 Jonathan Ohl TTSG Rietberg-Neuenkirchen

5 Kevin Rommel SC Wiedenbrück

5 Lena Marie Schneider DJK BW Avenwedde

9 Julian Bücker TuS Wadersloh

9 Janik Diedrich TuS Wadersloh

9 Leon Dohr TuS Wadersloh

9 Jonas Hahne TTC Simonswerk Rheda
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Qualifikationsturnier Ostwestfalen-Nord (Kr. Gütersloh)
Wadersloh / 15.09. - 17.09.2023

Platzierungen

Mädchen 11 Einzel Stichtag 01.01.2013 Einzel

Platz Name Verein

1 Ida Niehüser TuS Wadersloh

2 Linet Domingo (NA) TTSG Rietberg-Neuenkirchen

3 Katharina Schürjohann TuS Wadersloh

Mädchen 13 Doppel Stichtag 01.01.2011 Doppel

Platz Name Verein

1 Leonie Düker/Emilia Dyck DJK BW Avenwedde

2 Leandra Strate/Shelyn Namases TTSG Rietberg-Neuenkirchen

3 Katharina Schürjohann/Ida Niehüser TuS Wadersloh

Mädchen 13 Einzel Stichtag 01.01.2011 Einzel

Platz Name Verein

1 Shelyn Namases (NA) TTSG Rietberg-Neuenkirchen

2 Leandra Strate TTSG Rietberg-Neuenkirchen

3 Leonie Düker DJK BW Avenwedde

4 Emilia Dyck DJK BW Avenwedde

5 Ida Niehüser TuS Wadersloh

6 Katharina Schürjohann TuS Wadersloh

Mädchen 15 Doppel Stichtag 01.01.2009 Doppel

Platz Name Verein

1 Mia-Katharina Düker/Sophie Heitmann DJK BW Avenwedde

2 Emilia Dyck/Leonie Düker DJK BW Avenwedde

3 Amelie Gierhake/Maja Klünker DJK BW Avenwedde

3 Ida Niehüser/Lara Stratkötter TuS Wadersloh

Mädchen 15 Einzel Stichtag 01.01.2009 Einzel

Platz Name Verein

1 Lara Stratkötter TuS Wadersloh

2 Mia-Katharina Düker DJK BW Avenwedde

3 Leonie Düker DJK BW Avenwedde

3 Sophie Heitmann DJK BW Avenwedde

5 Emilia Dyck DJK BW Avenwedde

5 Amelie Gierhake DJK BW Avenwedde

7 Maja Klünker DJK BW Avenwedde

Mädchen 19 Doppel Stichtag 01.01.2005 Doppel

Platz Name Verein

1 Pia Langanki/Mia-Katharina Düker TV Einigkeit Langenberg / DJK BW Avenwedde

2 Finja Kehmeier/Lena Marie Schneider DJK BW Avenwedde

3 Lara Stratkötter/Ida Niehüser TuS Wadersloh

Mädchen 19 Einzel Stichtag 01.01.2005 Einzel

Platz Name Verein

1 Pia Langanki TV Einigkeit Langenberg

2 Lena Marie Schneider DJK BW Avenwedde

3 Lara Stratkötter TuS Wadersloh

4 Finja Kehmeier DJK BW Avenwedde

5 Mia-Katharina Düker DJK BW Avenwedde
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Qualifikationsturnier Ostwestfalen-Nord (Kr. Gütersloh)
Wadersloh / 15.09. - 17.09.2023

Platzierungen

Senioren 40 Doppel

Platz Name Verein

1 Ralf Grumke/Oliver Amtenbrink DJK BW Avenwedde

2 Jürgen Poppenborg/Ludger Terhechte TV Einigkeit Langenberg

3 Klaus Löppenberg/Ralf Bolduan TV Einigkeit Langenberg

3 Marc Kröger/Guido Hollenhorst TV Einigkeit Langenberg / SV Spexard

Senioren 40 Einzel

Platz Name Verein

1 Jürgen Poppenborg TV Einigkeit Langenberg

2 Oliver Amtenbrink DJK BW Avenwedde

3 Marc Kröger TV Einigkeit Langenberg

3 Ludger Terhechte TV Einigkeit Langenberg

5 Guido Hollenhorst SV Spexard

5 Klaus Löppenberg TV Einigkeit Langenberg

7 Ralf Grumke DJK BW Avenwedde

7 Sorin Savu (RO) SC Wiedenbrück

Senioren 65 Doppel

Platz Name Verein

1 Volker Beyer/Ralf-Peter Bretschneider Gütersloher Turnverein

2 Frank Kassau/Olaf Menzen SW Marienfeld

3 Heinz Peterschröder/Ulrich Schmidt SV RW Mastholte / TTSG Rietberg-Neuenkirchen

Senioren 65 Einzel

Platz Name Verein

1 Volker Beyer Gütersloher Turnverein

2 Frank Kassau SW Marienfeld

3 Ralf-Peter Bretschneider Gütersloher Turnverein

3 Heinz Peterschröder SV RW Mastholte

5 Georg Born TV Isselhorst

5 Ulrich Schmidt TTSG Rietberg-Neuenkirchen

7 Olaf Menzen SW Marienfeld
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